GRUPPENMEISTERSCHAFT 300m

2014

Rangliste

*kkk Feld D *kkk

ZH

1.+ 2. Vorrunde

Zircher
Schiesssportverband

Rang 1.VR 2.VR
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695
682
685
689
688
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674
686
682
684
673
682
694
673
678
679
675
662
681
662
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681
663
667
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678
678
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676
676
666
668
652
658
672
671
671
667
680
667
668
659
680
672
661
665
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699
684
683
677
688
684
679
680
682
689
676
680
676
686
677
663
684
675
673
677
689
670
688
670
675
673
666
683
679
673
667
663
659
664
664
674
672
687
680
666
666
666
670
656
669
668
676
654
662
672
668

Total
1397
1379
1377
1372
1370
1369
1368
1368
1366
1363
1362
1362
1360
1359
1359
1357
1357
1353
1352
1352
1351
1351
1350
1350
1348
1348
1347
1346
1346
1346
1345
1341
1340
1340
1340
1340
1340
1339
1338
1338
1337
1337
1337
1336
1336
1336
1335
1334
1334
1333
1333

Gr.-Nr

03024 / 2
06131/ 1
08066 / 1
06100/ 1
10203/ 1
09125/ 1
06061/ 1
10032 / 1
06082 / 1
03068 / 1
09022 / 1
04029 / 1
02001/ 1
03007 / 1
05030/ 1
04178 / 1
03123/ 1
10128 / 1
09037 / 1
08083 / 1
03046 / 1
05140/ 1
10195/ 1
04149 / 1
01006 / 1
08137 / 1
04091 / 1
10195/ 2
03024 / 1
03056 / 1
10043/ 1
03035/ 1
03179/ 1
07103/ 1
08158 / 1
10189/ 1
03046 / 2
02088 / 1
09076 / 1
05095 / 1
04008 / 1
08048 / 1
08115/ 1
06093 / 1
01138/ 1
10016 / 1
09029 / 1
10016 / 2
03154 / 1
11162/ 1
11180/ 1

x = Qualifikation fur die 3. Vorrunde |

Verein
MS

SV

SG
FSV
SV

SG
Albis-Sc
SV

SV

SV
StadtSc
SV
MSV
SV
MSV
SV

SG

SV

SV

SG

SV

SG

StS

SG

SV

SV Rus-
SV

StS

MS

SV

SV
Bettense
SV

SG

SV
MSV
SV
MSV
SV
Arbeiter-
SV

SV

SG
FSV
FSV
SG
FSV
SG

SV

Inf. SV
SV Hon

Ort

Bulach
Wadenswil
Hittnau
Schénenberg
Veltheim

Uster

Langnau am Albis
Dickbuch
Oberrieden
Hori

Dubendorf
Dallikon
Humlikon-Adlikon
Bachenbilach
Ettenhausen
Windlach

Rafz
Rickenbach
Gutenswil
Kyburg
Embrach-Lufingen
Wetzikon
Oberwinterthur
Stadel

Affoltern a/A
Russikon
Neerach
Oberwinterthur
Bilach
Glattfelden
Ellikon a/Th.
Kloten-Dietlikon
Winkel-Rti
Stafa
Turbenthal-Neubru
Winterthur
Embrach-Lufingen
Marthalen
Monchaltorf
Rt

Bachs
Fehraltorf
Ottikon
Rischlikon
Wettswil a/A
Bertschikon
Egg-Esslingen
Bertschikon
Teufen
Hirsl.-Riesbach

Zirich-Hoénggerber

Rang 1.VR 2.VR

X X X X X X X X

X X X X

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

665
657
670
662
664
656
663
661
662
671
657
666
645
656
668
666
665
664
664
664
658
648
658
677
658
665
654
666
655
673
649
661
647
669
668
664
653
660
660
657
672
644
648
651
652
665
662
660
643
649
652

667
674
661
669
665
672
665
666
665
654
668
659
679
668
655
657
658
659
659
658
664
673
663
643
661
654
664
651
662
643
667
654
667
644
645
649
660
652
652
655
639
667
663
660
659
645
648
650
665
659
656

Total
1332
1331
1331
1331
1329
1328
1328
1327
1327
1325
1325
1325
1324
1324
1323
1323
1323
1323
1323
1322
1322
1321
1321
1320
1319
1319
1318
1317
1317
1316
1316
1315
1314
1313
1313
1313
1313
1312
1312
1312
1311
1311
1311
1311
1311
1310
1310
1310
1308
1308
1308

Gr.-Nr

02156 / 2
02156 / 1
02163/ 1
08075/ 1
11179/ 1
04125/ 1
10065 / 1
03100/ 1
09012/ 1
01084 / 1
05017 / 2
03169/ 1
08137/ 2
08060 / 1
02014 / 1
08172/ 1
04008 / 3
11019/ 1
06061 / 2
09012 / 2
07103/ 3
05017 / 1
08141/ 1
02113/ 1
06051 / 1
01087 / 1
07060 / 1
08137 / 3
05095 / 2
10082 / 1
02157 / 1
10042 / 1
08060 / 2
02155/ 1
09126 / 1
09012 / 3
08066 / 2
11219/ 1
04021/ 1
06131/ 2
05010/ 2
05010/ 1
07033/ 1
06131/ 3
07103/ 2
10092 / 1
05133/ 1
09121/ 1
03056 / 2
06047 / 1
04008 / 2

Verein  Ort
SV Trillikon
SV Trillikon
FSV Stammheim
SSV llinau-Effretikon
SG der Stadt Zurich
SG Regensdorf-Watt
SV Hettlingen
MSV Oberembrach
SV Maur-Binz-Falland
SV Obfeld.Maschwand
SV Bubikon
MSV Wasterkingen
SV Rus- Russikon
SV Hermatswil-Gindis
MSV Berg a/lrchel
SV Weisslingen
SV Bachs
SV Dietikon
Albis-Sc Langnau am Albis
SV Maur-Binz-Falland
SG Stafa
SV Bubikon
SV Schmidrti-Sitzber
SV Ossingen
SG Horgen
FSV Ottenbach
SV Kisnacht
SV Rus- Russikon
Arbeiter- Ruti
SV Kollbrunn
MSV Truttikon
SG Elgg
SV Hermatswil-Gindis
SV Thalheim
SV Volketswil
SV Maur-Binz-Falland
SG Hittnau
SG Zurich-Seebach
MSV Buchs
SV Wadenswil
SG Béretswil
SG Béretswil
FSV Forch
SV Wadenswil
SG Stafa
StS Neftenbach
SG Wald-Laupen
Grutli FS Uster
SV Glattfelden
SV Hirzel
SV Bachs



Rang 1.VR 2.VR Total

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

654
643
655
643
655
651
651
644
655
636
664
656
662
656
645
645
655
637
638
661
646
640
635
654
656
648
641
639
640
666
661
632
651
642
652
650
649
640
646
654
651
643
641
621
640
629
646
628
630
638
652
630
653
640
643
643
642

654
664
652
663
650
654
654
660
649
667
639
646
639
645
656
656
646
663
662
639
654
659
663
644
641
649
655
655
654
626
631
660
641
650
639
641
642
650
642
633
636
644
645
663
644
654
637
653
651
643
628
650
626
639
635
635
636

1308
1307
1307
1306
1305
1305
1305
1304
1304
1303
1303
1302
1301
1301
1301
1301
1301
1300
1300
1300
1300
1299
1298
1298
1297
1297
1296
1294
1294
1292
1292
1292
1292
1292
1291
1291
1291
1290
1288
1287
1287
1287
1286
1284
1284
1283
1283
1281
1281
1281
1280
1280
1279
1279
1278
1278
1278

Gr.-Nr

11162/ 2
02177 / 1
07048 / 1
02001/ 2
09037 / 2
03007 / 2
10028 / 1
02013/ 1
01018/ 1
04152 / 1
10205/ 1
01015/ 1
10063 / 1
06082 / 2
03166 / 1
02113/ 2
04096 / 1
05034 / 1
03111/ 1
02134/ 1
04101/ 1
03010/ 1
11151 /1
09021 / 2
10189/ 2
01228 / 2
11173/ 1
04171/ 1
08117 / 1
07227 / 1
10016 / 3
08115/ 2
01228 / 1
09121/ 2
11180/ 2
11208 / 2
04018 / 1
10065 / 2
02163/ 2
02062 / 1
05046 / 1
04034 / 1
09029 / 2
06093 / 2
05030 / 2
09022 / 3
05095 / 3
04097 / 3
09035/ 1
04101/ 2
02064 / 1
11014/ 1
08141/ 2
08172 / 2
03100/ 2
04149 / 2
03132/ 2

Verein
Inf. SV

SSV
SV

SV
MSV
SG

SG

SG
SASB
MSV
FSG
StSG
SG

SV

SV

SG

SG
FSG
Grutli FS
SV Hon

MSV
StadtSc
Arbeiter-
Freisch.

Ort
Hirsl.-Riesbach
Wildensbuch
Hombrechtikon
Humlikon-Adlikon
Gutenswil
Bachenbilach
Déagerlen

Benken
Dachlissen M.
Siinikon
Wilflingen
Bonstetten
Hagenbuch-Schnei
Oberrieden
Wallisellen
Ossingen

Salen

Gossau

Opfikon
Rudolfingen
Oberglatt
Bassersdorf
Zirich-Eidg. Anges
Dibendorf
Winterthur
Zwillikon
Zirich-Neumunster
Weiach

Pfaffikon

Zumikon
Bertschikon
Ottikon

Zwillikon

Uster
Zirich-Hoénggerber
Zirich-Leimbach
Boppelsen
Hettlingen
Stammheim
Guntalingen
Betzholz

Dielsdorf
Egg-Esslingen
Rischlikon
Ettenhausen
Dibendorf

Rt
Niederweningen
Schwerzenbach/Gr
Oberglatt
Henggart
Birmensdorf
Schmidriti-Sitzber
Weisslingen
Oberembrach
Stadel

Rorbas

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

653
652
630
643
633
635
609
639
653
641
636
634
626
627
622
635
623
628
621
626
618
620
622
608
645
628
640
638
637
632
631
634
636
609
624
614
625
606
629
609
622
609
627
618
624
622
626
622
600
626
618
616
632
598
620
600
603

Rang 1.VR 2.VR

622
623
643
630
640
637
662
632
617
629
631
633
640
639
643
630
641
635
641
635
641
638
636
649
612
629
616
618
619
624
624
618
615
640
625
635
623
640
615
634
620
631
613
622
613
614
608
612
631
605
613
615
598
631
609
628
625

Total
1275
1275
1273
1273
1273
1272
1271
1271
1270
1270
1267
1267
1266
1266
1265
1265
1264
1263
1262
1261
1259
1258
1258
1257
1257
1257
1256
1256
1256
1256
1255
1252
1251
1249
1249
1249
1248
1246
1244
1243
1242
1240
1240
1240
1237
1236
1234
1234
1231
1231
1231
1231
1230
1229
1229
1228
1228

Gr.-Nr

02050/ 1
04097 / 1
08085 / 2
08158 / 2
08158 / 4
01228 / 3
03123/ 2
10190/ 1
09134/ 1
09076 / 2
10205/ 2
04124 / 1
06061 / 3
07028 / 2
01006 / 2
03166 / 2
08158 / 3
08048 / 2
08075/ 2
02013/ 2
02052/ 1
09035 / 2
03111/ 2
03024 / 3
03099 / 1
03035/ 2
09021/ 1
04097 / 2
04178 / 2
04104 / 1
11219/ 2
09126 / 2
02103/ 1
08083 / 2
02163/ 3
07028 / 1
03067 / 1
08085 / 1
05140/ 2
11179/ 2
07226 / 1
07060 / 2
06131 /5
04104 / 3
03154 / 2
02163/ 4
02103/ 3
06047 / 2
08060 / 3
02088 / 2
11180/ 3
04008 / 4
04125/ 2
02064 / 2
04096 / 2
01038 / 1
03123/ 3

Verein

MSV
Freisch.
GSV

StadtSc
SV

SV

SV

SV
Albis-Sc
SG

SV

SV

SV

SV
Ssv
MSV
SV

SG

SV

MS

SV
Bettense
SASB
Freisch.
SV

SV

SG

SV
FSG
SG
FSV
SG

SV
GSvV
SG

SG

SV

SV

SV

SV

Ort

Flaach
Niederweningen
Lindau
Turbenthal-Neubru
Turbenthal-Neubru
Zwillikon

Rafz

Winterthur
Wangen
Ménchaltorf
Wailflingen
Regensberg
Langnau am Albis
Erlenbach
Affoltern a/A
Wallisellen
Turbenthal-Neubru
Fehraltorf
llinau-Effretikon
Benken
Flurlingen-Uhwiese
Schwerzenbach/Gr
Opfikon

Bilach

Nurensdorf
Kloten-Dietlikon
Dubendorf
Niederweningen
Windlach
Oberweningen
Zirich-Seebach
Volketswil
Oberstammheim
Kyburg
Stammheim
Erlenbach
Hochfelden

Lindau

Wetzikon

der Stadt Zirich
Zollikon

Kisnacht
Wadenswil
Oberweningen
Teufen
Stammheim
Oberstammheim
Hirzel
Hermatswil-Gindis
Marthalen
Zurich-Honggerber
Bachs
Regensdorf-Watt
Henggart

Salen

Hausen a/A

Rafz



Rang 1.VR 2.VR Total Gr.-Nr Verein Ort Rang 1.VR 2.VR Total

217 616 612 1228 10189/3 MSV Winterthur

218 617 610 1227 02168/2 SG Waltalingen

219 607 619 1226 03010/2 SG Bassersdorf

220 604 617 1221 10028/ 2 SV Dagerlen

221 614 605 1219 08083/3 SG Kyburg

222 598 619 1217 07033/2 FSV Forch

223 616 601 1217 02168/ 1 SG Waltalingen

224 617 598 1215 02103/2 FSG Oberstammheim

225 618 595 1213 05095/ 4 Arbeiter- Rti

226 576 636 1212 08066 /3 SG Hittnau

227 613 598 1211 01015/2 FSV Bonstetten

228 605 606 1211 11162/ 3 Inf.SV  Hirsl.-Riesbach

229 610 600 1210 07033/4 FSV Forch

230 604 604 1208 02134/2 MSV Rudolfingen

231 603 602 1205 09022/ 2 StadtSc Dibendorf

232 584 616 1200 02050/3 MSV Flaach

233 595 594 1189 10189/4 MSV Winterthur

234 609 574 1183 04034/2 SG Dielsdorf

235 591 589 1180 02050/2 MSV Flaach

236 568 600 1168 02062/2 MSV Guntalingen

237 529 638 1167 11019/2 SV Dietikon

238 595 568 1163 07060/ 3 SV Kisnacht

239 543 615 1158 03056/3 SV Glattfelden

240 581 576 1157 06100/ 3 FSV Schdnenberg

241 592 563 1155 08075/3 SSV llinau-Effretikon

242 601 553 1154 07033/3 FSV Forch

243 576 574 1150 02013/3 MSV Benken

244 547 582 1129 02013/ 4 MSV Benken

245 555 568 1123 09021/ 3 SASB Dibendorf

246 571 540 1111 06100/ 2 FSV Schdnenberg

247 549 561 1110 04096/ 3 SSV Salen

248 522 555 1077 06131/4 SV Wadenswil

249 631 376 1007 09076 /3 SV Monchaltorf

250 605 362 967 09121/ 3 Gritli FS Uster

251 482 483 965 06061/ 4 Albis-Sc Langnau am Albis

252 471 423 894 07226/2 SV Zollikon

253 497 384 881 11179/3 SG der Stadt Zirich

254 506 337 843 02103/ 4 FSG Oberstammheim

255 473 364 837 04104/2 SV Oberweningen

256 587 121 708 11162/ 4 Inf. SV  Hirsl.-Riesbach

257 94 0 94 09037/3 SV Gutenswil
Zusammenfassung nach den Vorrunden
Jahr  Quali fur ange- 1. VR Quali fur Anzahl Pkt. fur  Kranz-

3. VR meldet geschossen 2. VR KA KA => quote

1997 20 138 85 61 24 881 40
1998 20 166 115 84 30 881 36
1999 20 167 119 87 30 882 35
2000 20 155 106 79 28 881 36
2001 20 154 0 113 43 438 38
2002 20 164 115 114 21 886 19
2003 80 453 380 377 80 1317 21
2004 80 425 347 347 81 1322 23
2005 80 396 335 335 80 1319 24
2006 80 366 312 312 82 1315 26
2007 80 393 344 344 80 1326 23

Gr.-Nr

Verein

Ort



Rang 1.VR 2.VR Total

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

80
80
80
80
80
60
60

374
359
379
379
303
320
290

Gr.-Nr
294
314
332
303
282
262
257

Verein  Ort
294
314
332
303
282
262
257

82
80
83
82
80
60
60

Rang 1.VR 2.VR Total Gr.-Nr  Verein Ort

1325
1326
1327
1324
1321
1327
1327

28
25
25
27
28
23
23

Schofflisdorf,

M. Merki

16.05.2014



